148 (dip not. 10.)

46 KŞS., 129/202-2.
47 KŞS.,135/24-2, 133/8-1, 134/76-2, 129/98-1, 147/128-2, 134/120-4, 129/13-3, 134/81-1, 137/10-3,

141/1-2, 132/3-1.
48 KŞS., 147/128-2.
49Ayşe Türkmen, 96 Numaralı Kayseri Şer’iyye Sicili’nin Transkripsiyonu ve Değerlendirilmesi

(H.1099-1100/M. 1687-1689), (Basılmamış Yüksek Lisans Tezi), Kayseri 1998, Sayfa Numarası: 42,
Belge Numarası: 20.

50 Hayrünnisa Göçer, 63 Numaralı Kayseri Şer’iye Sicili Transkripsiyon ve Değerlendirme (H.1063-
1064/M. 1652-1653), (Basılmamış Yüksek Lisans Tezi), Kayseri 2001, Sayfa Numarası: 7, Belge

1-8; Tahsin Özgüç, “Ön Tarihte Güney ve

Güney-Doğu Anadolu’nun Mukayeseli Stratigrafisi”, DTCF IV, S. 3, (Ankara 1946), s. 251-253.
57 M. Cezar, a.g.e., s. 19.
58 M. Cezar, a.g.e., s. 56-57.
59 KŞS., 129/87-1; BOA Mukataa Defteri, 1435, s. 2-6.
60 Recep Çalışkan, 68 Numaralı Şer’iye Sicili, (H. 1068-M 1657) (Basılmamış Lisans Tezi) Kayseri 1995,

95 KŞS., 135/114-3 (30 Ağustos 1711 tarihinde Kirkor ve Uğurlu zimmîler “örf-i beldad-ı şer’e tekne bir

ortak tabir olunur bir şirket-i mufaveze” kurmuşlardır.)
96 KŞS., 119-1 ((24 Ağustos 1711 tarihinde Ebubekir Ağa, Bali zimmîyle “şirket-i mudarebe” kurmuşlardır.)
97 Hilal Şahin, 77/1 Numaralı Kayseri Şer’iyye Sicili Transkripsiyon Değerlendirme (H. 1078/M. 1667),

(Lisans Tezi) Kayseri 2006, S. 70 B.143.
98 KŞS., 126/46-3, 129/28-1, 129/80-1, 130/11-3, 130/41-1, 132/19-1.
99 Hakan Aytekin, Sayfa 21 Belge 56; Ayhan Afşin Ünal, 92 Numaralı Kayseri Şer’iye Sicili

Transkripsiyon ve Değerlendirme H.1095/M.1683-1684, (Basılmamış Yüksek Lisans Tezi) Kayseri
1995, Sayfa 108 Belge 204, Songül Caner, 128 Nolu Kayseri Şer’iye Sicili Transkripsiyon ve
Değerlendirme H.1161-1162/M. 1748-1749 (Basılmamış Yüksek Lisans Tezi) Kayseri 1997, Sayfa 42
Belge 20 vb.

100 Zeynep Kalıpçıoğlu (Kıdı), 75 Numaralı Kayseri Şer’iyye Sicilinin Transkripsiyon ve

Değerlendirilmesi, (H.1073-1074/M.1663-1664), (Basılmamış Yüksek Lisans Tezi) Kayseri 1996, Sayfa
Numarası 65 Belge Numarası 164.

101 Özen Tok, 130 Numaralı Kayseri Şer’iyye Sicilinin Transkripsiyon ve Değerlendirilmesi, (H.1151-
M.1738-1739), (Basılmamış Yüksek Lisans Tezi) Kayseri 1996, Sayfa 17 Belge 41.

102 BOA, Mühimme 133, s. 66.
103 KŞS., 144/41-1.
104 M. Genç,a.g.e., s.